REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ SEAN TRANSPORT” SHPK
TIRANE

NIPT-i : M21502004E
Adresa: Tirane, Kashar, Kthesa e Kamzes, Kulla e pare.

Tirane, me 08. 03 .2022

VENDIM
Nr.2 Date 08/03/2022

| ORTAKUT TE VETEM | SHOQERISE “ SEAN TRANSPORT ” Sh.p.k

Sot me daten 08 /03 /2022, une Skerdilaid Dyrka, ortaku i vetem i shogerise
" SEAN TRANSPORT “" sh.p.k pasi mora ne shqyrtim ¢eshtjet ne rendin e dites :
1 — Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shogerise.

2- Te hape NIPT-in sekondar per mjetin llojit furgon me targe AB 688 GA marka
Mercedes Benz

VENDOSA:

1. Te ndryshoje objektin te aktivitetit te shogerise si vijon:
Eshte : Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe pasagjereve dhe
cdo sherbim ge ligji shqiptar nuk ndalon.
Te Behet : Transport rrugor ndérkombétar mallrash pér té treté e me gira.

Transport rrugor brenda vendit te mallrave per te trete e me gira. Transport rrugor

nderkombetar dhe brenda vendit te ndhetareve. Cdo sherbim qe ligji shqiptar nuk
ndalon.

2. Te hape NIPT-in sekondar per mjetin llojit furgon me targe AB 688 GA marka
Mercedes Benz .

3. Autorizoj z. Guri Rakipaj per dorezimin e ketij vendimi ne QKB dhe kryerjen e
veprimeve te tjera te nevojshme.
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